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VENETO

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa

400 Stile Libero

Rosa, Sabato 27/10/2018 ore 19:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
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5
6°
7°
8°
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Atleta

ZARPELLON LUDOVICA
GNOATO ALESSANDRA
COCCONCELLI BEATRICE
DE FEO ANNA

DAVIDE ARIANNA
STEGANI GIADA
ONGARO GRETA
GARAVELLO ELEONORA

SALIN GIULIA
BROTTO ELEONORA
PRAVATO ELENA
FRACCARO GIULIA
PAROLIN JENNIFER
NICORA VITTORIA
PAVANELLO GIULIA
MARIN ELEONORA

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
2004
2003
2002
2002
2004
2003

2002
1999
2002
2001
2004
2004
2002
1998

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

LEOSPORT

NUOTO CLUB AZZURRA 91
AMATORI NUOTO

NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
NORD/EST H20
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO

Tempo

04:20.05
04:24.37
04:25.97
04:26.09
04:27.95
04:28.47
04:34.67
04:34.99

04:11.91
04:15.96
04:20.62
04:23.68
04:24.19
04:26.06
04:27.21
04:29.63

Pti

6.00

4.00
2.00

9.00
7.00
5.00

3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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