

Meeting di Halloween 14° Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 14/12/2018

RISULTATI

400 Stile Libero

Rosà, Sabato 27/10/2018 ore 19:05

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	6	ZARPELLON LUDOVICA	2001	TEAM VENETO	04:20.05	6.00
2°	2	GNOATO ALESSANDRA	2001	TEAM VENETO	04:24.37	
3°	7	COCCONCELLI BEATRICE	2004	NUOTO CLUB AZZURRA 91	04:25.97	4.00
4°	4	DE FEO ANNA	2003	PIAVE NUOTO	04:26.09	2.00
5°	5	DAVIDE ARIANNA	2002	LEOSPORT	04:27.95	
6°	1	STEGANI GIADA	2002	LEOSPORT	04:28.47	
7°	8	ONGARO GRETA	2004	NUOTO CLUB AZZURRA 91	04:34.67	
8°	3	GARAVELLO ELEONORA	2003	AMATORI NUOTO	04:34.99	
Seri	ie n° 1					
1°	4	SALIN GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	04:11.91	9.00
2°	3	BROTTO ELEONORA	1999	TEAM VENETO	04:15.96	7.00
3°	5	PRAVATO ELENA	2002	NORD/EST H2O	04:20.62	5.00
4°	2	FRACCARO GIULIA	2001	TEAM VENETO	04:23.68	
5°	1	PAROLIN JENNIFER	2004	TEAM VENETO	04:24.19	
6°	8	NICORA VITTORIA	2004	PIAVE NUOTO	04:26.06	3.00
7°	7	PAVANELLO GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	04:27.21	1.00
8°	6	MARIN ELEONORA	1998	TEAM VENETO	04:29.63	